РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЬПГ
«КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТбЗбМОЛИНШГ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от 19 ноября 2020 года № 490

с. Усть-Кокса

О внесении изменений в Перечень муниципального
имущества, свободного от прав третьих лиц,
предназначенного для предоставления во владение
и (или) пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства

В целях реализации Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
руководствуясь Порядком формирования, ведения и опубликования перечня
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для
предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего, а также порядок и условия предоставления в
аренду имущества, включённого в этот перечень (далее -  Порядок), утверждённым
Постановлением Главы администрации муниципального образования «Усть-Коксинский
район» Республики Алтай от 7 декабря 2018 года № 1304
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь :

1. Включить в Перечень муниципального имущества, свободного от прав
третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациями, образующими инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства (далее -  Перечень), сведения о следующем муниципальном
имуществе:

№
п/п Наименование Адрес местоположения Характеристика

объекта

1. Земельный участок
Республика Алтай, Усть-

Коксинский район, с. Усть-Кокса,
ул. Юбилейная, 30

Площадь 8 351 м2 3,
к/н 04:08:011313:580

2. Утвердить Перечень в новой редакции (Приложение № 1).
3. Распоряжение Главы Администрации муниципального образования «Усть-

Коксинский район» Республики Алтай от 20 марта 2020 года № 125 «О внесении
изменений в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц,

1

предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» признать
утратившим силу.

Первый заместитель
Главы администрации О.М. Абросимова

2

Приложение №1
к распоряжению главы Администрации

муниципального образования
«Усть-Коксинский район» Республики Алтай

от 20 ноября 2020 года № 490

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для
предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

(редакция от 20.11.2020 года)

№
п/п

Н аи м ен ован и е М ест о п о л о ж ен и е Т ех н и ч еск и е характеристики

1. Здан и е Р есп у б л и к а  А л тай ,У сть-К ок си н ск и й
р ай он ,с . У сть -К ок са  ул. С ов хозн ая  25

П л ощ адь 5 4 3 ,7 0  м 2,
к/н 0 4 :0 8 :0 1 0 1 0 8 :1 1 9

2. Здан и е Р есп убл и к а  А л та й ,У сть-К ок си н ск и й
рай он ,с . У сть -К ок са  ул. С овхозн ая  25

П л ощ адь 5 6 2 ,0 0  м2,
к/н 0 4 :0 8 :0 1 0 1 0 8 :9 6

3. П о м ещ ен и е №  1 Р есп у б л и к а  А л тай ,У сть-К ок си н ск и й
район , с. У сть-К ок са , пер .Ш кол ьн ы й,6

П л ощ адь 8 ,8  м 2,
к/н 0 4 :0 8 :0 1 0 1 2 9 :3 5 8

4. П о м ещ ен и е №  3 Р есп убл и к а  А лтай ,У сть-К ок си н ск и й
рай он , с. У сть-К ок са , пер .Ш кол ьн ы й,6

П лощ адь 10,8 м2,
к/н 0 4 :0 8 :0 1 0 1 2 9 :3 5 5

5. П о м ещ ен и е №  12 Р есп убл и к а  А л тай ,У сть-К ок си н ск и й
рай он , с. У сть-К ок са , пер .Ш к ол ьн ы й ,6

П л ощ адь 2 5 ,4  м2,
к/н 0 4 :0 8 :0 1 0 1 2 9 :3 5 7

6. П о м ещ ен и е №  17 Р есп у б л и к а  А л тай ,У сть-К ок си н ск и й
район , с. У сть-К окса , пер .Ш кол ьн ы й,6

П л ощ адь 2 8 ,6  м2,
к/н 0 4 :0 8 :0 1 0 1 2 9 :3 6 3

7. П о м ещ ен и е №  10 Р есп убл и к а  А л тай ,У сть-К ок си н ск и й
район , с. У сть-К ок са , пер .Ш кол ьн ы й,6

П л ощ адь 23  м2,
к/н 0 4 :0 8 :0 1 0 1 2 9 :3 6 1

8. Н еж и л о е п о м ещ ен и е Р есп убл и к а  А лтай, У сть -К ок си н ск и й
район , с. У сть-К ок са , ул . Х ари тош к и н а, 7

П л ощ адь 10 м2

9. О бъ ект
н езав ер ш ён н ого
строител ьства

Р есп убл и к а  А лтай, У сть -К ок си н ск и й
район , с. У сть-К ок са , ул . Х ари тош к и н а, 6Б

П лощ адь 76,1 м 2,
к/н 0 4 :0 8 :0 1 0 1 2 8 :1 3 7

10. Зем ел ьны й уч асток Р есп убл и к а  А лтай, У сть -К ок си н ск и й
район , с. У сть-К ок са , ул . Х ари тош к и н а, 6Б

П лощ адь 100 м 2,
к/н 0 4 :0 8 :0 1 0 1 2 8 :1 1 7

11. Зем ельны й уч асток Р есп убл и к а  А лтай, У сть -К ок си н ск и й
рай он , ю го-зап адн ая  часть к адастрового
квартала 0 4 :0 8 :0 3 0 5 0 1

П л ощ адь 17 9 7 9  м2,
к/н 0 4 :0 8 :0 3 0 5 0 1 :3 4

12. Зем ельны й участок Р есп убл и к а  А лтай, У сть -К ок си н ск и й
район , ю го-зап адн ая  часть к адастрового
квартала 0 4 :0 8 :0 3 0 5 0 1

П лощ адь 18 0 0 0  м 2,
к/н 0 4 :0 8 :0 3 0 5 0 1 :3 6

13. Н еж и л ое п ом ещ ен и е Р есп убл и к а  А лтай ,У сть-К ок си н ск и й
район , с. Ч ен дек , ул . Ц ентральная, 19
п о м ещ ен и е №  2

П л ощ адь 2 6  м2,
к/н 0 4 :0 8 :0 7 0 1 0 1 :9 6 0

14. Зем ельны й уч асток Р есп убл и к а  А лтай, У сть -К ок си н ск и й
район, с. У сть-К ок са , ул . Ю бил ейн ая, 19

П л ощ адь  5 6 4 5  м 2,
к/н 0 4 :0 8 :0 1 1 3 1 3 :5 3 7

15. Зем ельны й уч асток Р есп убл и к а  А лтай, У сть-К ок си н ск и й
район , с. У сть-К ок са , ул . Ю бил ейн ая, 30

П л ощ адь 8 351 м2,
к/н 0 4 :0 8 :0 1 1 3 1 3 :5 8 0

3